 DOPPELTE SALZ- UND AUSGABESTATION - 600 -
INFRATOT  FRY HOLD STATION DOUBLE HEATING 600
- Gehäuse Edelstahl
- Ein / Aus-Schalter
- 3 Heizstrahler
- Heizelement unter dem Tablett
- Temperatur stufenlos regelbar von 50°C bis 90°C
- Raster mit 2 Ablagen
- Gitter und Glasscheibe wechselbar links/rechts
- 2 x GN 1/6 - 150 mm inklusive
- Unterschrank als Stauraum
- Fettauffangschublade
- Salzstreuer inklusive
- Behälterabmessungen : L 535 x T 630 x H 150 mm
- Frequenz: 50/60 Hz
- Leistung : 1,35 kW / 230 V
- Abmessungen : L 600 x T 700 x H 1 600 mm
- Gewicht : 66 Kg
- Stainless steel
- On/off switch
- 3 Philips IR heating lamps
- Heating element under the tray
- Adjustable thermostat from 50 °C to 90 °C
- 2 row grids
- Interchangeable glass on the right or left
- 2 GN containers 1/6 - 150 mm depth
- Storage cupboard
- Fat collecting pan
- Salt shaker included
- Container dimensions: W 535 x D 630 x H 150 mm
- Frequency: 50/60 Hz
- Power: 1.35 kW / 230 V
- Dimensions: W 600 x D 700 x H 1600 mm
- Weight: 66 kg
 Artikelreferenz : CPDSDC600
EAN : 3611630076418
Article reference : CPDSDC600
EAN : 3611630076418
04/05/2025 Diese Daten können ohne weitere Informationen geändert werden. | These datas can be changed without further information.